Bu olumsuzlama ile birlikte de tüm bir topluma ve bu toplumu temsil eden göstergelere

karşı nasıl konumlanılacağı bu kurgu metin aracılığıyla biz okuyuculara aktarılmakta,

temsil edilen ideolojinin gerektirdikleri bu sayede bizlere ulaştırılmakta ve canlılığını

korumaktadır.

3.3. Beyaz Lale

Beyaz Lale adlı hikâye ilk kez 14 Temmuz 1330/27 Temmuz 1914 yılında Donanma

dergisinde yayınlanmaya başlamıştır (Argunşah, Ömer Seyfettin, Hikayeler 2, 2017, s.

41).Genel hatları ile bu hikâye de Osmanlı İmparatorluğu içerisindeki Rumeli’de

yaşayan Müslüman tebaadan olan Serez ahalisinin, 1912-1913 Balkan Savaşları’nda